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Selskabet Heartball ApS 
Rørsangervej 19 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 32 30 04 80 
    
Direktion Jan Wagner Holm 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Heartball ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Heartball ApS 5 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Heartball ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Birkerød, den 90/6 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Wagner Holm 
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  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

   

    
  
 

   

Heartball ApS 6 

 

Til kapitalejerne i Heartball ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Heartball ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

   

    
  
 

   

Heartball ApS 7 

 

henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 9/6 2021 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Heartball ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver tilgodehavende vedr. hjælpepakke. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti. 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
3H

6F
-IS

YN
P-

I7
U

AB
-4

K4
G

2-
U

5T
LP

-7
J1

52



    

  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
 

   

Heartball ApS 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  766.108 985 
   

 2 Personaleomkostninger .............................................................  -611.528 -609 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  154.580 376 
   

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -8.616 -3 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  145.964 373 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -32.566 -86 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  113.398 287      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  111.000 286 

   Overført resultat ........................................................................  2.398 1 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  113.398 287      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  AKTIVER 

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
 

   

Heartball ApS 11 

 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  0 8 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  92.000 0 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  92.000 8 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  758.543 831 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  850.543 839 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  850.543 839      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  PASSIVER 

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
 

   

Heartball ApS 12 

 

   Virksomhedskapital ...................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ........................................................................  57.008 57 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  111.000 286 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  293.008 468 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  20.240 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  20.240 0 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  12.000 12 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  227.460 134 

   Selskabsskat .............................................................................  12.326 86 

   Anden gæld ...............................................................................  285.509 139 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  537.295 371 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  537.295 371 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  850.543 839      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  NOTER 

   

    
   
 2020 2019 
 DKK TDKK 
 

   

Heartball ApS 13 

 

 1 Usikkerhed ved indregning og måling  

Selskabets ledelse har indregnet hjælpepakker med T.DKK 161. 
Erhvervsstyrelsen har ikke på tidspunktet for underskrift af regnskabet endeligt 
givet tilsagn om at selskabet har opnået endeligt ret til hjælpepakkerne.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  1 1 
   

 Lønninger ..................................................................................  545.000 545 
 Pensioner ..................................................................................  62.173 61 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  4.355 3 
     

 611.528 609 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 
 
Der henvises til noterne i moderselskabets årsrapport for oplysning om 
koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat og kildeskat af udbytte, 
renter og royalties på statusdagen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Wagner Holm
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-225991664052
IP: 176.22.xxx.xxx
2021-06-09 21:35:48Z

Niels Fisker-Andersen
Registreret revisor
På vegne af: REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET RE…
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+RcDzVqytVm9qsiLo68hmjTxzuURVU/+FK9HuVX8VuSqCvz6ZXQkBWpcNiKzj1PnPOEsqCo3ch11
RR48R7/DAxsFNSX97ckfQlHnf8vkus7p7X36Ey2ORKk54OoXtknk8LM3qTwBcy9rhSxs9W/745a0
WHZDd0ZVeFNrmWc0krOF/oq0Pi4Xk0T1nUWs2Hxbvc89nWMzWdZJv/Cdq8MPoNhuji2yDFQyMxzs
7b9Vg2iF1oAfytxBSPQJwjsX/KHwzbZ2JQEZVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC40MQ==
  signingRequestId OTQ4ODY2OQ==
  document_digests 
  _challenge UUlRWkwtRFEwRjEtSU1NSjYtN1VXNVEtWk1HRUUtV1FYQUk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOSAyMTozNToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DqT9x84yvor+rWAufgiK80oHmGaWpeiD8OG6RQ+k3Ck=


 
mZk5xS8Dxf0Q37cGykaRsJzvaWiSI2UTEZpHT5GmJLwpx58l+TdmEjyCgFAzV4HrAqFFrJXceWk+
d51MYIfNhGUJ2kFCDnXyE5q7VlrYBATacJdWkx1/WocbqL/dbFh6mc0sOXkanNAT+7wEOyBBWckg
MKJY70BupmlFroE+krmREZ7+aS3A0iIm1nbIVM1aU8TJ5VMaBKckaImSdbxx34NN0FJ92DD1q+Ab
1j7iPpYeMJGgjKHChcDIYz5GQ0GM+FvLFKjlgTcRQMLqKlrL109U+i/ieX84o0eMHSPb0OonKrYW
CFrg4SaCjXzuLu3M6MHLm3zJWN8BJn4f/dlQqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOQ==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRNE9EWTNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkRWT1NVSXRWRFpJVFRVdFFWY3hWRmt0VnpWR1JsUXRXVGMxTUVFdFJsUkdXVVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxMCAxMDo0Nzo0NSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 7yH56SrXHWHz99SnO2D1O5kwbJYc9bAwWBlIlu6XC54=


 
P00IcJYzEeqZwiLbrLXjkruSQXCeIKEWYNc0ICp1iJxbzpZbdhgmFr6KeUaAGOp7BjOJ3tdgMl6j
/rBnMczpk00LdWFJN6EyorXRgLbXPkY8FVThbxFlUIL2NWswe5DLYwaMkMDt4Jaqfg6HX90hQVF0
1Ohg3ptVmXjTqULp7W19D+/sLa+pGo7SttDJFrLR4/EHkRfn31amW1411GP2iz7NXcweDNpVZqS/
7X1lYudp5v9jhqOPDOhehMgjmwgX1xgfTosr5v0NJM6cwvPuCZT7Ok+txBNCK7S7hWrBGqCy32d/
uRpVrTFLTB1gaBFrfdftwgFalcVy32IsHDhKlQ==
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